

## **ESIOPETUS JA ESIOPETUSTA TÄYDENTÄVÄ VARHAISKASVATUS MÄKELÄNMÄEN NOPASSA 1.8.2024 ALKAEN**

Muuramen kunnan esiopetusjärjestelyissä tapahtuu muutoksia 1.8.2024 alkaen. Esiopetus ja esiopetusta täydentävä varhaiskasvatus keskitetään keskustan alueella uudistettuun Mäkelänmäen Noppaan.

Esiopetus ja esiopetusta täydentävä varhaiskasvatus päättyy Rajalan päiväkodissa ja yksityisessä Aurinkolahden päiväkodissa. Aurinkolahden päiväkodissa järjestetään kuitenkin esiopetusikäisten lasten vuoro hoito klo 18–06 välisenä aikana sekä viikonloppuisin Aurinkolahden aukioloaikojen mukaisesti. Aurinkolahden asiakkaat saavat kyselyn vuorohoidon tarpeesta esiopetuksen ja esiopetusta täydentävän varhaiskasvatuksen lisäksi lähiaikoina. Tämän pohjalta suunnittelemme vuoro hoitoa tarvitsevien lasten käyttäntöjä siirtymien osalta 1.8.2024 alkaen.

Mäkelänmäen Nopassa on esiopetuksen lisäksi alkuopetus. Keskittämällä tavoittelemme mahdollisuutta toteuttaa joustavaa esi- ja alkuopetusta. Käytännössä tämä tarkoittaa esi-/alkuopetuksen oppilaan yksilöllisten tarpeiden parempaa huomioimista ja toteuttamista. Joustava esi- ja alkuopetus toteutuu jo Isolahden, Kinkomaan, Leikarin ja Niittyahon päiväkotien ja koulujen yhteydessä.

Noppa on osa Mäkelänmäen ja Nisulanmäen kampus- ja monitoimitalokokonaisuutta. Monitoimitalon remontti valmistuu joulukuun 2024 alkuun mennessä. Valitettavasti esi- ja alkuopetus toimii Nopassa syksyn ajan tilanteessa, jossa viereisen monitoimitalon sisätilä viimeistellään. Tämä aiheuttaa jonkin verran muutoksia ja erityistä tarkkuuta kaikilta osapuolilta. Turvallisen ympäristön ja tilan suunnittelu syksyn osalta on merkittävässä roolissa rakennushankkeen suunnittelua ja aikataulusta jo tälläkin hetkellä.

Esiopetuksen teemana onkin syksyn ajan TURVALLISUUS. Koulutuksen järjestäjä, henkilöstö ja rakentajat varmistavat yhdessä, että kaikilla lapsilla on sekä fyysisesti että psyykkisesti turvallista työskennellä, oppia ja kehittyä Nopassa ja sen lähiympäristössä. Lasten hyvinvointi on meidän keskeinen tavoitteemme.

Tiedotamme Nopassa aloittavien esioppilaiden huoltajia kevään aikana säännöllisesti. Kutsumme huoltajia toukokuun aikana vanhempainiltaan. Esiopetuksessa aloittavat lapset tutustuvat myös Noppaan perinteiden mukaisesti osana esi- ja alkuopetuksen siirtymiä.

Yhdessä me lapsen lähiaikuiset voimme taata lapsille parhaan mahdollisen esi- ja alkuopetuksen aloituksen turallisessa ympäristössä.

Lisätietoja:

Merja Hautakangas, vs. varhaiskasvatusjohtaja, p. 040 547 9905